
From: Ville Lehtomäki <ville.lehtomaki@vindteknikk.com> 
Sent: keskiviikko 9. heinäkuuta 2025 9.42 
To: Ym Kirjaamo; Seppälä Anna-Leena (YM) 
Subject: Lausunto hallituksen esitykseen diaari VN/26856/2023 
 
Hei, 
 
 
Kjeller Vindtekknik Oy (y-tunnus: 2928491-6) lausuu hallituksen esitykseen eduskunnalle uudeksi 
alueidenkäyttölaiksi ( VN/26856/2023). Kjeller Vindteknikk Oyn toimialaan ja tehtäviin kuuluu tuulivoima-alan 
konsultointi ja mm. tuotantoanalyysien teko. 
 
Kiitämme mahdollisuudesta lausua lakiesitykseen. Lausuntomme kohdistuu lakiluonnoksen  kappaleeseen 8, 
pykälä 68. 
 
Olemme erimielisiä, siitä tuulivoimala olisi sijoitettava kahdeksan kertaa kokonaiskorkeuden etäisyydelle 
olevista asuinrakennuksista mikäli tuulivoimarakentamista ohjaava yleiskaava ei sijoitu maakuntakaavassa 
osoitetulle tuuli- 
voimaloiden alueelle. 
 
Ehdotettu vähimmäisetäisyys on ongelmallinen ja siitä ei tulisi säätää ehdotetusti, vaan vähimmäietäisyyksien 
tulisi jatkossakin perustua nykyisiin melu- ja välkemallinnuksiin. 
 
Perustelut: 
- ehdotettu kiinteä kokonaiskorkeus saattaa vastoin odotuksia lisätä melu- ja välkehaittoja ja samalla avata 
uusia merkittäviä turvallisuuspoliittisia riskejä. Ehdotus voi johtaa halpojen ja meluisien kiinalaisten 
kaksilapaisten turbiinien hankinnan suosimiseen. Näitä riskejä olisi tulee arvioida jatkovalmistelussa. 
 
- ehdotettu kiinteä kokonaiskorkeus on merkittävä uhka koko Suomen orastavalle vihreälle siirtymällä. 
Kokonaiskorkeuden sääntely vaikuttaa negatiivisesti koko Suomen tuulivoimakapasiteetin lisäämiseen. 
Suomessa on tarkoitus investoida 200mljrd euroa vihreään siirtymään (EKdataikkuna)  mikä ei tule 
toteutumaan mikäli esitetyn lakiluonnoksen kokonaiskorkeus toteutuu. 
 
- nykykäytännön mukaiset melu- ja välkemallinnukset kannustavat tuulivoimatoimittajia kehittämään 
hiljaisempia voimaloita jatkossa. 
 
Katsomme myös, että ehdotettu vähimmäisetäisyyden soveltamisesta poikkeaminen ei ole riittävä koska, 
 
- ei voida todellisuudessa pitää realistisena tai hallinnollisesti järkevänä toimintatapana sopia kaikkien 
maanomistajien kanssa yksitellen poikkeamisesta. Lisäksi on huomioitava, että vastaavaa käytäntöä ei sovelleta 
minkään muun teollisuuden alan toimijan kohdalla mikä tarkoitaa, että sääntely asettaisi tuulivoima-alan 
toimijat eriarvoiseen asemaan. 
 
 
Kunnioittaen, 
Ville Lehtomäki  
Toimitusjohtaja  
Kjeller Vindtekknik Oy  
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